CENTRE SOCIO-CULTUREL MONTAGNE VERTE
STRASBOURG

lL.e 18/06/2020 a 15:57

rut

IMMOBILISATIONS INGORPORELLES
FRAIS D'ETABLISSEMENTS
FRAIS D'AUGMENTATION DE CAPITAL
FRAIS DE RECHERCHE ET DEVELOPPEMENT
CONCES. BREVETS LICENCES MARQUES
DROIT AU BAIL
AUTRES
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES EN COURS
AVANGES ET ACOMPTES

IMMOBILISATIONS CORPORELLES
TERRAINS
CONSTRUCTIONS SUR S01. PROPRE
CONSTRUCTIONS SUR SOL DAUTRUI
INSTALLATION TECHNIQUE MATERIEL ET QUTILIAGE
AUTRES
IMMOBILISATIONS GORPORELLES EN COURS
AVANCES ET ACOMPTES
IMMOBILISATIONS GREVEES DE DROITS

IMMOBILISATIONS FINANCIERES
PARTICIPATIONS
CREANCES RATTACHEES A DES PARTICIPATIONS
AUTRES TITRES IMMOBILISES
PRETS
AUTRES

10 226.28

10228.28

468 206.42

153 000.00
180 309.11
134 897.31

7 841,50
945.50

4746.00
2 150,00

"9200.02

9200.82

IM2477.71

27 87414
164 949.59
119 653.88

1025.36

102536

165 728.71

125 125,86
16 350.52
16 243.33

7 84150
945.50

4 746.00
2160.00

278.07

175 359.33

133 488.11
18 284,95
23 586,27

7 691.50
845,50

4 746.00
2000.00

TOTAL AGTIF IMMOBILISE (1)

183 326.90

STOCKS ET ENGCOURS

MATIERES PREMIERES & AUTRES APPROVISIONNEMENTS
EN COURS DE PRODUCTION
PRODUITS INTERMEDIAIRES
MARCHANDISES
FOURNISSEURS AVANCES ET ACOMPTES VERSES/COMMANDES
CREANCES
CREANGCES USAGERS ET COMPTES RATTACHES
AUTRES
VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT
DISPONIBILITES
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE

143 265,85
2 398.51
140 867.44

194 189.88

488 274.20{

321678.63

164 635.57

443 265.65

2368.51
140 867,14

194 189.98

182 616.23
2701.01
179 915.22

171 155.47

TOTAL ACTIF CIRCULANT {2)

337 455.53

337 455,52

3637170

CHARGES A REPARTIR SUR PLUSIEURS EXERCICES (3)
PRIMES DE REMBOURSEMENTS D'EMPRUNTS (4)
ECART DE CONVERSION ACTIF (5)

TOTAL GENERAL

823728.73

321678.63

602 051.10

: 537 100.60
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CENTRE SOCIO-CULTUREL MONTAGNE VERTE
STRASBOURG

Le 18/06/2020 & 15:57

FONDS PROPRES

FONDS ASSOCIATIFS SANS DROIT DE REPRISE

EGART DE REEVALUATION

RESERVES

REPORT A NOUVEAU 136 845.98 137 585,18

RESULTAT DE L'EXERCICE -3 918.65 -749.18
“TOTAL FONDS PROFRES (1) 43292733  136845.98
AUTRES FONDS ASSOCIATIFS

FONDS ASSOCIATIFS AVEC DROIT DE REPRISE

EGART DE REEVALUATION

SUBVENTIONS DINVESTISSEMENT 13848690  152381.36

PROVISIONS REGLEMENTES

DROITS DES PROPRIETAIRES
TOTAL AUTRES FONDS ASSOGIATIFS {2) & =0V 138.486.40) 71152 381.36
TOTAL FONDS ASSOGIATIFS (1#2) 7% 7 w0 Tar 41343 28922734

PROVISIONS PQUR RISQUES

PROVISIONS POUR GHARGES 46 403.20 4326220
TOTAL DES PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES (3) . 45403.20| 4328220
FONDS DEDIES {4) 3728966 | - 38 403.41

EMPRUNTS OBLIGATAIRES

EMPRUNTS ET DETTES AUPRES D’ETABLISSEMENTS DE CREDITS

EMPRUNTS ET DETTES FINANCEURS DIVERS

AVANCES ET ACOMPTES RECUS SUR GOMMANDES -50.00

DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES 43 560.20 65 764.04

DETTES FISCALES ET SOCIALES 77 042.83 74 048.27

DETTES SUR IMMOBILISATIONS £T COMPTES RATTACHES

AUTRES DETTES 5230.41 1665.61

PRODUITS CONSTATES MAVANGE 21 1a0.77 24 690,03
TOTAL DETTES (5) _ - | 14598491 166 117.95
ECARTS DE CONVERSION PASSIF {5} o : o
“TOTAL GENERAL ‘502 064.40]. © 537 100.60
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